

№	Опис	Назва	Характеристика	к-ть	од.	Вартість за од.	Вартість всього
1. Стаття - сценічне обладнання							
1	Прожектор LED BAR	ProLux MatrixBar	93*3Вт LED	18	шт.	180,00	3 240,00
2	Голова BEAM/SPOT	Pointe HALO HYBRID 280	280Вт	6	шт.	600,00	3 600,00
4	Голова LED RGBWA WASH	SilverStar CYAN MX12000 MK3	37*15Вт LED ZOOM	12	шт.	600,00	7 200,00
7	Голова WASH+Strobe	Clay Paky ShotLight 1500	1500W+3000W	6	шт.	1 800,00	10 800,00
8	Голова BEAM/SPOT	Clay Paky SHARPY PLUS	420Вт	32	шт.	1 000,00	32 000,00
10	Голова LED WASH	Clay Paky A-Leda B-EYE K20	37*15Вт LED ZOOM MTX SHOW	8	шт.	1 100,00	8 800,00
14	Прожектор "Бліндер"	Showtec Blinder2	2*650Вт	21	шт.	240,00	5 040,00
17	Прожектор SHOW MATRIX Blinder	MATRIX 5*5	25*10Вт RGBW	12	шт.	300,00	3 600,00
18	Прожектор LED BAR	ROXCYC	93*3Вт LED	14	шт.	180,00	2 520,00
19	Стробоскоп	Martin Atomic 3000	3000Вт	8	шт.	360,00	2 880,00
22	Прожектор "світлова гармата"	DTS PHARUS 1500	iris cmy 1500w	2	шт.	1 200,00	2 400,00
23	Прожектор "світлова гармата"	LightSky FS1200	Iris cmy 1200w	1	шт.	960,00	960,00
26	Прожектор LED PAR 64	Halo LED PAR 1820	18*20W RGBWAUV	12	шт.	84,00	1 008,00
30	Генератор тумана	Smoke Factory TOUR HAZER II	500 Вт	4	шт.	312,00	1 248,00
31	Генератор диму	HALO DF1500	1500 Вт	2	шт.	240,00	480,00
33	Вентилятор сценічний	OBI 500	500 Вт	4	шт.	120,00	480,00
36	Пульт керування світлом	MA LIGHTING GRAND MA onPC	ArtNet 8 Universe DMX	1	шт.	3 000,00	3 000,00
38	Сплітер DMX сигналу	SGM	1in - 4OUT	5	шт.	240,00	1 200,00
39	Перетворювач ArtNet-DMX	SGM ARTGATE	1ArtNet 4 DMX	5	шт.	240,00	1 200,00
48	Комплект сигнальної комутації	NEUTRICK+KLOTZ		208	шт.	3,00	622,00
1.2. Звукове обладнання							
1.2.1. Портальні АС							
1	РА Активна АС ТОП лінійний масив	dB Technologies VIO L212	3200Вт RMS	24	шт.	2 160,00	51 840,00
2	РА Активна НЧ АС лінійний масив	dB Technologies VIO S218	3200Вт RMS	16	шт.	2 160,00	34 560,00
3	РА Активна АС ТОП лінійний масив	dB Technologies VIO L2110	1000Вт RMS	8	шт.	1 440,00	11 520,00
5	РА Рама для підвісу лінійного масиву	dB Technologies DRK 212	1500 kg	4	шт.	120,00	480,00
11	РА Контролер-процесор	dB Technologies AC26	AES/EBU RD-NET	2	шт.	300,00	600,00
12	РА Контролер RDNET (лінійний масив)	dB Technologies Control2	RD-Net	1	шт.	120,00	120,00
1.2.2. Моніторні та портативні АС							
1	Двухполосна активна АС 12"+1" Coaxial	dB Technologies flexsys FM12	400Вт RMS	4	шт.	480,00	1 920,00
2	Двухполосна активна АС 15"+1,5"	dB Technologies DVX DM15	750Вт RMS	8	шт.	900,00	7 200,00
1.2.3. Мікрофони та радіосистеми							
1	Високочастотна мікрофонна радіосистема	SHURE ULX BETA 58	суперкардіоїдний, вокальний	4	шт.	240,00	960,00
2	Цифрова мікрофонна радіосистема	SHURE QLXD BETA 58	суперкардіоїдний, вокальний	2	шт.	300,00	600,00
3	Цифрова мікрофонна радіосистема	SHURE QLXD BETA 87	суперкардіоїдний, вокальний	2	шт.	300,00	600,00
14	Набір мікрофонів для озвучення ударних	DRUMMSET Shure+AKG	D40*3, C430*3, SM57*2, BETA52, BETA91	1	шт.	960,00	960,00
16	Конденсаторний мікрофон	AKG C1000		2	шт.	60,00	120,00
26	Динамічний мікрофон інструментальний	SHURE SM 57 LCE	інструментальний	9	шт.	36,00	324,00
27	Динамічний мікрофон вокальний	SHURE Beta58a	вокальний	4	шт.	36,00	144,00
29	мікрофон інструментальний	SHURE Beta52a	інструментальний	1	шт.	60,00	60,00
30	мікрофон інструментальний ПЗН	SHURE Beta91	інструментальний ПЗН	2	шт.	60,00	120,00
1.2.4. Мікшерні консолі							
1	FOH Мікшерна консоль	DiGiCo SD9+2xSD Rack	Цифрова мікшерна консоль	1	шт.	3 600,00	3 600,00

1.2.5. Аксесуари та інше						
1	стійка мікрофонна "журавель"	K&M		4 шт.	24,00	96,00
2	стійка мікрофонная низька "журавель"	Proel		8 шт.	24,00	192,00
3	стійка під клавішні 1-ярусна	Proel		1 шт.	24,00	24,00
4	стійка под клавішні 2-ярусна	QuickLock		1 шт.	36,00	36,00
6	Стойка для акустичних систем	ATHLETIC		3 шт.	60,00	180,00
18	Високоякісна сигнальна комутація	NEUTRICK+KLOTZ+SOMMERCABLE	у кількості необхідній для роботи	59 шт.	3,00	176,00

1.2.6. Музичне обладнання						
4	Гітарний "кабінет"	Marshall 1960A		1 шт.	600,00	600,00
5	Гітарний підсилювач	Marshall JCM2000 TSL60		1 шт.	600,00	600,00
9	Гітарний підсилювач БАС	Galien Cruieger 1001 RB-II		1 шт.	600,00	600,00
10	Басовий "кабінет"	Galien Cruieger 410RBH		1 шт.	600,00	600,00
16	Барабанна установка	TAMA STAR Classic		1 шт.	1 800,00	1 800,00
18	Барабанна установка	TAMA SSTAR HyperDrive		1 шт.	1 200,00	1 200,00

1.2.7. Програвачі та Обладнання для DJ						
3	Ноутбук/Програвач CD/MP3/USB	DELL/HP/LENOVO		1 шт.	600,00	600,00

1.2.8. Портативні мікшери						
2	Мікшерний пульта	RCF L-PAD12		1 шт.	300,00	300,00
5	Мікшерний пульта	Phonic AM220		1 шт.	120,00	120,00

1.2.9. Електро розгалужувальне обладнання						
4	Генератор Дизельний з пальним	ГенераторSDMOE130K2012 рПер.№J130K12001262	380V 250KVA	2 зміни	9 000,00	18 000,00
5	Станція 125A	PR MUSIC	in 125A / out 2*63A 3*32A 1*220V	1 шт.	900,00	900,00
7	Станція 32A	PR MUSIC		1 шт.	480,00	480,00
8	Транзитний розгалужувач 32A-16A	PR MUSIC		1 шт.	123,00	123,00
9	Транзитний розгалужувач 16A-3*SHUKO	PR MUSIC		2 шт.	60,00	120,00
12	Кабель 32A 3L+N+G	PR MUSIC		250 м	12,00	3 000,00
14	Кабель 16A L+N+G	PR MUSIC		50 м	3,00	150,00
16	Захист кабелю "КАПА"	ADAM HALL Deffender	3*20 1,0m	15 шт.	120,00	1 800,00

1.3. Сценічні конструкції та механізми						
1	Подіум	Layher GmbH	Метал Layher (DE), Фанера 21мм (DE/AU), балка двутавр (DE/AU/UA)	230 м ²	180,00	41 400,00
6	Подіум "станок"	PROEL/SK		2 шт.	180,00	360,00
7	Подіум "станок"	Alustage LiteDesk	1,00*2,00 h=0,6-1,00	8 шт.	192,00	1 536,00
22	дах сценічного комплексу 15*11	ALUSTAGE AR	Alustage TRUSS (PL)	165 м ²	240,00	39 600,00
31	Режисерська рубка 4*2 (2 поверх)	Layher Allround GmbH	Layher сталь оцинкована(DE),	1 шт.	2 160,00	2 160,00
33	Ферма алюмінієва пряма	TAF HT 29 series	Розріз 29 см. *2mm	40 м.п.	120,00	4 800,00
41	Таль цепна електрична	Chainmaster D8 series	0,5t	6 шт.	660,00	3 960,00
43	Огорожа сценічна	Betafence C2	2,5m*1m	86 шт.	150,00	12 900,00

4	LED Екран	INFILED P6mm	шаг пікселю 6 mm	48 м ²	1 000,00	48 000,00
14	Відеосервер	CATALYST	SD/HD SDI HDMI optical	1 шт.	6 000,00	6 000,00

1.5. Декоративні елементи						
5	Юбка	GRETTA		32 м ²	40,00	1 280,00

1.6. Витратні матеріали						

2. Роботи/Логістика/Персонал						
------------------------------	--	--	--	--	--	--

2.1. Обслуговуючий персонал (зміна до 8 годин)						
1	Технік звукового комплексу			1 зміна		1 500,00
2	Технік музичного комплексу			1 зміна		1 600,00
3	Технік освітлювального комплексу			1 зміна		1 350,00
6	Художник по світлу вищої категорії			1 зміна		6 735,00

11	Звукорежисер 1 категорії			1	зміна		2 500,00
12	Звукорежисер вищої категорії			1	зміна		3 900,00
14	Відеооператор			2	зміна		2 160,00
15	Віджей			1	зміна		1 600,00
16	Технік відеокомплексу			1	зміна		1 400,00
17	Оператор слідкуючого прожектора			2	зміна		2 500,00
19	Електрик			1	зміна		1 500,00

2.2. Мотажно/демонтажні та вантажні роботи

1	Звукове обладнання			1	послуга		7 000,00
2	Освітлення			1	послуга		8 256,00
3	Мультимедійне обладнання			1	послуга		6 000,00
4	Енергозабезпечення			1	послуга		3 600,00
5	Сценічні констр. та механізми			1	послуга		7 000,00

2.3. Логістика

1	Вантажний автомобіль 20т 63м ³	DAF XF		5	зміна	700,00	3 500,00
5	Вантажний автомобіль 5т 32м ³	IVECO		4	години	300,00	1 200,00

Загальна вартість

465 000,00

